ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«КИРИШСКИЕ ПАССАЖИРСКИЕ АВТОПЕРЕВОЗКИ»

(ООО «КПАП»)

П Р И К А З

30.12.2022 г. № 78

г.Кириши

об утверждении стоимости
обучения в автошколе

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 01 января 2023 года цены по следующим образовательным
программам:

№
п/п

Образовательная программа Стоимость обучения

1.
Профессиональная подготовка водителей
транспортных средств категории “В”.

25 ООО рублей

2.
Переподготовка водителей транспортных
средств с категории «В» на категорию «D».

26 ООО рублей

3.
Переподготовка водителей транспортных
средств с категории «С» на категорию «D».

26 ООО рублей

4.
Переподготовка водителей транспортных
средств с категории «В» на категорию «С».

25 ООО рублей

5. Профессиональная подготовка водителей
транспортных средств категории “СЕ”.

25 ООО рублей

6.

Профессиональное обучение водителей,
осуществляющих перевозки опасных грузов в
соответствии с соглашением о международной
дорожной перевозке опасных грузов (базовый
курс и специализированный курс по перевозке в
цистернах).

6 700 рублей

7.

Профессиональное обучение водителей,
осуществляющих перевозки опасных грузов в
соответствии с соглашением о международной
дорожной перевозке опасных грузов (базовый
курс и специализированный курс по перевозке в
цистернах).

5 700 рублей

Генеральный директор , ___В.М. Майоров